Diário   Oficial
Ano XIV |  Nº 1007 |  Macau, 18 de abril de 2016

EXECUTIVO.:PODER
Portaria Nº 503/2016, DE 15 DE MARÇO DE 2016.
O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso da atribuição que lhe confere a Lei Orgânica do
Município,
RESOLVE
Art. 1º - EXONERAR A PEDIDO, o (a) servidor (a) Sandro Damasceno de Araújo, CPF n°
086.513.838-94, do cargo efetivo de Professor Polivalente, símbolo PNS1, lotado na Secretaria de
Educação.
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogando-se as disposições em contrário.
Palácio “João Melo”, em Macau/RN, 15 de março de 2016.
Einstein Albert Siqueira Barbosa- PREFEITO –

João Batista Siqueira-Secretário de Administração e Recursos Humanos-
Portaria Nº 504/2016, DE 15 DE MARÇO DE 2016.
O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso da atribuição que lhe confere a Lei Orgânica do
Município,
RESOLVE
Art. 1º - NOMEAR, Tainan Pereira Cruz, CPF n° 085.315.214-40, com efeitos financeiros retroativo
a 14/04/2016, para o Cargo em Comissão de Assessora de Comunicação, símbolo CC1A, lotada no
Gabinete do Prefeito.
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogando-se as disposições em contrário.
Palácio “João Melo”, em Macau/RN, 15 de março de 2016.
Einstein Albert Siqueira Barbosa- PREFEITO –
João Batista Siqueira- Secretário de Administração e Recursos Humanos-